feodali, receptif duabus marcif argenti eidem monafterio de 
Salem libere tradiderunt anno domini M°. CC°. XL0. IIIP. 

1 April 19. 
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Tandem vero dicti fratres Hugo et Albertus proprietatem quo- 
rundam prediolorum, que adhuc eif reftabant in fepefata uilla 

Tagebrethfwilaer et de manibus ipforum nomine feodi tene- 
bantur a peiTonif fubnotatif, uidelicet Friderico de Magenbüch, 

Ber. de Msengen, Dietrico de Niunveron, W. dicto der Herre 
et quibufdam aliif, fepedicto monafterio de Salem, receptif 

tribus marcif argenti, publice contulerunt. Actum in Salem 

apud portam, prefentibus D. et B. fratribus de Riethufin, 

C. de Msenlinfhouen, Eggihardo de Wangin, militibus, Wolf- 

rammo et Stainmaro fratribus de Shiezin, Ber. dicto Raifebiil, 

de fratribus uero de Salem E.1 abbate, Ber. priore, C. dicto 

de Veringin, H. dicto Hedilunc et aliif quam pluribus probif 
uirif. Nof autem ad precef partium in teftimonium et muni- 
mentum omnium premifforum lianc paginam exinde confcribi 

et figilli noftri munimine cum appcnfione figilli eiusdem 
Hugonif fecimus roborari. 

Cod. Sal. II, 92 No. LNXXVI. Ueberschrift: De prediif 

in Tagebrehtfwilrer datif a nobilibus de Bvtelfliiez. 

Die erste in diesem Bestätigungsinstrument enthaltene Urkunde 
d. d. 1243 Ap. 19 liegt in dem I. Band des Cod. Sal. pag. 203 u. 204 
unter No. CL1I. und mit der Ueberschrift: De Tabrehtiswilare in Abschrift 

vor und ist danach abgedruckt Ztschr. 31, 107. Sie hat dort noch folgenden 
von anderer Hand und mit kleinerer Schrift als das Vorhergehende 

geschriebenen Zusatz: 111 ud ergo sciant presentes et posteri, quod ego et 
frater meus proprietatem predii in Tabrehtiswilare, quod Bertoldus de 
Durnon de manu nostra tenuit in feudo, quod est ad duos boues, monasterio 
de Salem tradidimus anno gratie M°. CC°. XL0. 1111°. et pro eiusdem 

proprietatis donatione duas marcas argenti recepimus, hoc est uterque 
unam. Et ut rata et inconuulsa omnia predicta de cetero permaneant, 
paginam lianc sigilli mei appensione roboraui. Den Inhalt dieser ersten 

Urkunde verzeichnet ein Regest Ztschr. 2, 93, den Inhalt der zweiten 

Urkunde ein Regest Ztschr. 2, 94, dessen Fassung die Annahme zulässt, dass 
eine selbständige Ausfertigung derselben vorliege; dies ist aber nicht der 
Fall, weder in Or. noch in einer Copie des Cod. Sal. Die undatierte 

Bestätigung durch Bischof Eberhard II. von Konstanz ist in die Zeit nach 
1248 zu setzen, da wir diesen zum ersten Mal in einer Urkunde vom 

December 1248 als Bischof (s. die vorige Urkunde No. 243, im September 
1248 als electus, Ztschr. 29, 282) finden. Sie dürfte in die erste Zeit 
seiner bischöflichen Regierung gehören. 

1 Eberhardo. 
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Nach 1249. April 7. Frickingen. Bischof Eberhard II. von 

Konstanz beurkundet die Schenkung des Gutes Malaien durch Rüdeger von 
Rosenau an das Kloster Salem, sowie dessen Uebergabe durch die Ritter 
von Ramsberg und den Verzicht von Rüdegers Wittwe Mechtild. 245. 

Vniuersis Chrifti fidelibus hanc paginam infpeturis Ebir- 

hardus diuina permiffione Conftancienfis epifcopus rei gelte 
noticiam cum falute. Vita cunctorum infta||bilis et memoria 
labilis ac infirma monetur gefta temporum perftringi ferie 

litterarum. Eapropter modernis pateat et futuris, quod dum 
vir prudens Rudegerus || videlicet milef de Rofenowo, motus 

pietate aput Salem eligens fepulturam, pro Tue ac parentum 
fuorum animarum falute predium fuum Malagin dictum, quod 

ipfe bona fi||de et iufto titulo poffederat illucufque, confenfu 

Mähthildis vxoris fue accedente, monafterio de Salem per 
manus virorum difcretorum Hainrici et Burcardi, filii fui, 
militum de Ramfperc tranfmittendo libere contuliffet, pleno 

iure perpetuo poffidendum — Actum in Leonegge anno domini 

M°. CC°. XL0. VIII. II. Idus Decembris1, prefentibuf fub- 
notatis, videlicet Friderico plebano de Hedewanc, fratre Cunrado 
monacho de Salem dicto de Blabiurron, Hainrico de Leonegge, 

Rudolfo dicto Bodemer, Hainrico de Huofflac, Burcardo dicto 
Vazman, Cunrado de Hatenwilar, Hainrico tilio Riwini — et 

die tercia fubfequenti, videlicet XIX. Kalendas Januarii2 in 
eodem caftro Leonegge iain dicti milites de Ramfperc idem 
predium, prefato Rudegero milite, Burcardo et Eberhardo, filiis 
Burcardi, fratris fui de Rofenowo prefentibus et confentientibus, 

coram teftibus prenotatis et aliis, videlicet: Friderico de 
Magenbüch, Alberone de Ruoluingen et Wecelone de Mäingin 

militibus et Brunwardo, iuxta formam prefcriptam eidem 
monafterio ad manus virorum reuerendorum Bertoldi prioris, 

Bertoldi facrifte et Cunradi de Wekkenftain, fratrum eiufdem 
monafterii follempniter contuliffent, quia poftmodum Ebo, Rater 

Burcardi et Eberhardi fratrum predictorum de Rofenöwo, qui 
fe pro fexaginta marcis argenti ad id procurandum obli- 

gauerant monafterio pretaxato, predicte donationi confenfum 
adhibuit liberaliter et benigne, eundem confenlum viris dilcretis 
Friderico de Magenbüch et Alberoni de Ruoluingen militibus 

prenotatis nomine fepefati monafterii exhibendo Actum in 
ftrata publica Rofenöwo anno domini fupradicto VI0. Kalendas 

— » 1248 Dec. 14. 1 1248 Dec. 12. 
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Januarii \ prefentibus: Burcardo et Ebirhardo, fratribus eiufdem 
Ebonis, antea nominatis, Brünwardo, Hermanno dicto Winter- 
linc, Hainrico cognomento Müterfun, Hainrico dicto Widemer 

et aliis quam pluribus probis viris — ipfique milites, eadem die 
Salem uenientes, ibidem, prefentibus reuerendis in Chrifto 

Diemone de Lucela et Ebirhardo de Salem abbatibus, Bertoldo 
priore et Cunrado de Wekkenftain fuperius nominatis, Hainrico 
et Burcardo militibus de Ramfperc antea memoratis et aliis 
quam pluribus probis viris, iam dictum confenfum ipfi mona- 

fterio ad 1’anctorum reliquias obtulerunt, renunciantes omnes 
et finguli fupradicti omni iuri, quod habebant uel habere 

uidebantur in predio memorato cafu aliquo contingente, tandem 
uero quia prudens domina Methildis, relicta prememorati 
Rudegeri2 militis de Rofenöwo, iuri fuo, quod habebat in 
predio fepedicto, quod vulgo lipgedinge dicitur, in manibus 

reuerendi in Chrifto Ebirhardi abbatis monafterii fepefati 
renunciauit penitus et omnino, conftituendo fe debitricem 

centum marcarum argenti puri monafterio fepedicto, fi contra 

predictam renunciationem uenire aliquatenus attemptaret — 

Actum in Yrikldngen anno domini M°. CC°. XL0. IX0. VII0. Idus 

Aprilis3, prefentibus nobili viro Algoto dicto Sunnunkalp, 
Hainrico et Burcardo filio fuo de Ramfperc, Burcardo de 

Wolffurt, Burcardo de Haggelnbach, Cunrado de Manlinfhouen, 
Hainrico dicto Shamlier, Volmaro de Nellenburc, Rudolfo de 

Rifha, Hainrico de Owingen, militibus et Burcardo de Etten- 
berc, de fratribus uero de Salem: Bertoldo priore, Rainhardo, 

Hainrico de Bartelftain et aliis quam pluribus — nos ad preces 

parcium predictarum prefens inftrumentum ad maius robur 
omnium premifforum exinde confcribi et figillorum noftri et 

viri nobilis Bertoldi comitis sancti montis, in cuiuss comitia 
predicte poffeffiones fite funt, munimine fecimus roborari. 

Perg. Or. mit den Siegeln des Bischofs Eberhard von 
Konstanz und des Grafen Berthold von Heiligenberg in brauner 

Maltha (wie an No. 243 bezw. 242), die an Pergamentstreifen 
an der Urkunde hängen. 

Cod. Sal. II, 48 No. XLII. Ueberschrift (auf pag. 47 

unten): Epifcopuf Eberhardus de predio Malagin. quod Rüde- 
gerus de Rofenöwe contulit clauftro de Salem. 

Regest (unvollständig u. irrig zu 1248 Deo. 12. eingereiht): Ztschr. 2,95.